Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2019

№2550
О внесении изменений в Постановление Администрации Павловского Муниципального района от 28.03.2016г № 56 «Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Редакция газеты «Павловский металлист»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 г. № 77 "Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района (за исключением организаций коммунального комплекса) и Положения о порядке регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и установления платы для нанимателей и собственников жилых помещений», итоговым протоколом №9 от 17.09.2019г. заседания комиссии по подготовке нормативных правовых актов о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, созданной распоряжением главы администрации от 06.11.2012 г. № 3477 постановляю:

1.Изложить Приложение №1 Постановления Администрации Павловского муниципального района от 28.03.2016г. №56 «Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Редакция газеты «Павловский металлист»» в новой редакции в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты публикации.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации И.В.Кондакову.

Глава администрации

А.О. Кириллов
Приложение №1

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 18.09.2019г. № 2550
Прейскурант цен на услуги, оказываемые

МУП «Редакция газеты «Павловский металлист»

	№ п/п
	Наименование
	Цена, руб.

	1
	1 кв.см.
	25,00

	2
	Полоса
	23121,25

	3
	½ Полосы
	11560,00

	4
	¼ Полосы
	5780,31

	5
	Для иногородних рекламодателей 1 кв.см
	31,00

	6
	Для рекламных агентств 1 кв.см
	40,00

	7
	Поздравления физических лиц (14 газетных строк)
	405,00

	8
	За каждую строчку поздравления свыше 14 газетных строк
	25,00

	9
	Опубликование фотографии
	75,00

	10
	Выделение в рамку
	50,00

	11
	Благодарность за строку
	25,00

	12
	Утеря за строку
	20,00

	13
	Объявление «продаю», «куплю», «меняю» за строку
	26,00

	14
	Услуги частных лиц за строку
	50,00

	15
	Соболезнование, некролог за кв.см.
	25,00

	16
	Информация учредителей за строку
	25,00

	17
	Социально-информационный материал за 1 полосу
	12846,17

	18
	Подписное издание на 6 месяцев для физических лиц (на 2 полугодие 2019г.)
	589,80

	19
	Подписное издание в редакции на 6 месяцев без услуг почты на (2 полугодие 2019г.)
	390,00

	20
	Подписное издание на 6 месяцев для юридических лиц (на 2 полугодие 2019г.)
	891,30

	21
	Подписное издание на 6 месяцев для физических лиц (на 1 полугодие 2020г.)
	648,54

	22
	Подписное издание в редакции на 6 месяцев без услуг почты (на 1 полугодие 2020г.)
	432,00

	23
	Подписное издание на 6 месяцев для юридических лиц (на 1 полугодие 2020г.)
	980,22

	24
	Розничная продажа издания (20 полос)
	30,00

	25
	Копирование документов (1 страница)
	5,00

	26
	Информационная тематическая электронная рассылка (1 раз в неделю
	250

	27
	Отпускная цена для контрагентов розничной сети
	22

	28
	Правовой вестник 8-ми полосное издание на 2 полугодие 2019г.
	506,45

	29
	Правовой вестник 12-ти полосное издание на 2 полугодие 2019г.
	694,68

	30
	Правовой вестник 16-ти полосное издание на 2 полугодие 2019г.
	885,90

	31
	Правовой вестник 20-ти полосное издание на 2 полугодие 2019г.
	1076,13

	32
	Правовой вестник 8-ми полосное издание на 1 полугодие 2020г.
	519,45

	33
	Правовой вестник 12-ти полосное издание на 1 полугодие 2020г.
	707,68

	34
	Правовой вестник 16-ти полосное издание на 1 полугодие 2020г
	899,20

	35
	Правовой вестник 20-ти полосное издание на 1 полугодие 2020г
	1089,63

Скидки:

в размере 30 % пенсионерам, при предъявлении пенсионного удостоверения

при заказе целой полосы – 5 %

со второй публикации – 5 %

третья, четвертая публикации – 10 %

с пятой публикации и далее – 15 %

для рекламных агентств – 30 %
Наценки:

За срочность – 100 %

Размещение на первой полосе – 50 %

За выбор места – 20 %

Размещение в ТВ программе – 30%

Сложность верстки – 10 %

Изготовление рекламных модулей – до 100% от стоимости публикации
Создание фотоматериала для рекламной статьи/модуля -10% от стоимости публикации
Создание/написание рекламной статьи/текста для рекламного модуля -10% от стоимости публикации
Размещение на цветной полосе -10%